补充合同书
甲方：安徽兴皖房地产开发有限责任公司

乙方：王道奇

甲、乙双方于2008年12月26日签订的《聘用员工合同书》继续有效。现将甲方总经理特批乙方另外享受的年薪工资补贴等事项签订补充合同如下：

一、甲方总经理特批乙方另外享受四年（2009年2月1日至2013年元月31日）年薪补贴，每年为拾万元，四年计肆拾万元整。

二、给付方式：甲方每年分两次付给乙方，即第一次为当年6月底前付给伍万元整，第二次为当年12月底前付伍万元整。每次付款以乙方签字或收据为凭。

三、乙方必须按照已签订的《聘用员工合同书》履行职责，积极为甲方工作，如因工作重大失误等造成公司经济损失，经双方协商，可适当减少年薪工资补贴。

四、甲方应按照上述条款按时兑现，否则承担违约责任。

五、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。本合同自签字之日起生效。本补充合同与主合同具有同等法律效力。

甲方签字（盖章）：                            乙方签字：

年 月 日                                      年 月 日